

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Nordisk Alu Profil i Halmstad AB
556658-2663

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordisk Alu Profil i Halmstad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 1 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Halmstad den 1 februari 2023


Andreas Augustsson

Årsredovisning

och

Koncernredovisning

för

Nordisk Alu Profil i Halmstad AB

556658-2663

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Nordisk Alu Profil i Halmstad AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver handel med strängpressade, bearbetade och ytbehandlade aluminiumprofiler samt profilpressade produkter. I bolagets dotterbolag sker bearbetning av aluminiumprofiler samt tillverkning och försäljning av aluminiumkonstruktioner till byggnationer. Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Moderbolagets omsättning har ökat med 35% efter att effekterna av coronapandemin avtagit och råvarupriset på aluminium ökat. Ökningen hänförs huvudsakligen till befintliga kunder.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets omsättning förväntas fortsätta öka både med ökad volym och som en följd av ökade råvarupriser på aluminium.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Andreas Augustsson	1 000	1 000

Flerårsöversikt (tkr)

Koncernen	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	149 950	114 095		
Balansomslutning	62 338	49 625		
Resultat efter finansiella poster	6 277	7 536		
Soliditet (%)	42	47		

Moderbolaget	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	134 095	99 657	85 987	90 844
Resultat efter finansiella poster	6 418	6 517	2 419	5 187
Soliditet (%)	42	50	41	38
Balansomslutning	50 087	36 272	31 524	31 116

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie-	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20 303	2 922	23 325
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-2 000		-2 000
Årets resultat		4 983	-51	4 933
Belopp vid årets utgång	100	23 286	2 871	26 258

Moderbolaget	Aktie-	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	10 510	3 936	14 566
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-2 000		-2 000
Balanseras i ny räkning			3 936	-3 936	0
Årets resultat				3 900	3 900
Belopp vid årets utgång	100	20	12 446	3 900	16 466

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 445 897
årets vinst	3 899 650
	16 345 547

disponeras så att i ny räkning överföres	16 345 547
	16 345 547

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
	1		
Nettoomsättning	2, 3	149 950 218	114 219 740
Övriga rörelseintäkter		96 232	341 228
		150 046 450	114 560 968
Rörelsens kostnader	2		
Handelsvaror		-124 541 550	-88 553 431
Övriga externa kostnader	4, 5	-6 602 896	-6 126 323
Personalkostnader	6	-11 715 035	-11 668 812
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-593 805	-437 701
Övriga rörelsekostnader		-23 761	0
		-143 477 047	-106 786 267
Rörelseresultat		6 569 403	7 774 701
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 597	409
Räntekostnader och liknande resultatposter		-294 143	-238 519
		-280 546	-238 110
Resultat efter finansiella poster		6 288 857	7 536 590
Resultat före skatt		6 288 857	7 536 590
Skatt på årets resultat	7	-1 115 196	-1 180 019
Uppskjuten skatt		-240 959	-353 242
Årets resultat		4 932 702	6 003 329
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		4 983 369	5 548 916
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		-50 667	454 413

**Koncernens
Balansräkning**

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	8	5 254 212	5 482 644
Inventarier, verktyg och installationer	9	1 296 365	1 276 881
		6 550 577	6 759 525

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran	10	60 783	51 376
Andra långfristiga fordringar		11 500	0
		72 283	51 376
Summa anläggningstillgångar		6 622 860	6 810 901

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Handelsvaror		23 949 218	12 788 024
		23 949 218	12 788 024

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		27 489 067	20 720 710
Upparbetad ej fakturerad intäkt		408 006	1 102 930
Aktuella skattefordringar		188 005	165 945
Övriga fordringar		163 064	520 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	1 168 408	1 110 258
		29 416 550	23 620 595

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		2 349 146	6 405 278
		55 714 914	42 813 897

SUMMA TILLGÅNGAR

62 337 774 **49 624 798**

2023020805106

Koncernens Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

100 000

100 000

Annat eget kapital inklusive årets resultat

23 303 558

20 303 135

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

23 403 558

20 403 135

Innehav utan bestämmande inflytande

Innehav utan bestämmande inflytande

2 854 595

2 922 315

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset

2 854 595

2 922 315

Summa eget kapital

26 258 153

23 325 450

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt

1 495 655

1 245 289

1 495 655

1 245 289

Långfristiga skulder

12, 13

Checkräkningskredit

2 714 230

866 270

Skulder till kreditinstitut

2 698 000

2 923 864

Övriga skulder

836 053

1 011 406

6 248 283

4 801 540

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

13

3 180 000

134 136

Förskott från kunder

85 680

85 680

Fakturerad ej upparbetad intäkt

160 000

0

Leverantörsskulder

17 498 371

15 076 444

Aktuella skatteskulder

916 450

534 308

Övriga skulder

3 910 456

2 147 972

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14

2 584 726

2 273 979

28 335 683

20 252 519

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

62 337 774

49 624 798

Koncernens Not 2021-07-01
Kassaflödesanalys 1 -2022-06-30

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	6 288 857
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	272 468
Betald skatt	-755 114

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 5 806 211

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten	-11 161 194
Förändring kundfordringar	-6 768 357
Förändring av kortfristiga fordringar	994 462
Förändring leverantörsskulder	2 421 927
Förändring av kortfristiga skulder	2 233 231
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6 473 720

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-448 617
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	40 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-11 500
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-420 117

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	4 893 824
Amortering av lån	-401 217
Utbetald utdelning	-2 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 492 607

Årets kassaflöde -4 401 230

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 6 405 278

Kursdifferens i likvida medel

Kursdifferens i likvida medel 345 098

Likvida medel vid årets slut 2 349 146

2023020805107

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2, 3	134 094 602	99 656 747
Övriga rörelseintäkter		6 262	20 073
		134 100 864	99 676 820
Rörelsens kostnader	2		
Handelsvaror		-121 547 195	-87 932 909
Övriga externa kostnader	4, 5	-2 742 899	-2 228 027
Personalkostnader	6	-3 400 207	-3 247 441
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 980	-9 753
Övriga rörelsekostnader		-6 127	0
		-127 702 408	-93 418 130
Rörelseresultat		6 398 456	6 258 690
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	15	0	250 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16	182 750	138 583
Räntekostnader och liknande resultatposter	17	-163 276	-129 815
		19 474	258 768
Resultat efter finansiella poster		6 417 930	6 517 458
Bokslutsdispositioner	18	-1 475 000	-1 552 922
Resultat före skatt		4 942 930	4 964 536
Skatt på årets resultat	7	-1 043 280	-1 028 556
Årets resultat		3 899 650	3 935 980

**Moderbolagets
Balansräkning**

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

9

17 548

69 655

17 548

69 655

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

19, 20

344 600

344 600

Fordringar hos koncernföretag

21

4 300 000

4 300 000

4 644 600

4 644 600

Summa anläggningstillgångar

4 662 148

4 714 255

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Handelsvaror

19 990 395

9 277 274

19 990 395

9 277 274

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

22 807 896

17 774 757

Fordringar hos koncernföretag

1 801 788

2 293 345

Övriga fordringar

4 487

117 445

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

647 447

595 715

25 261 618

20 781 262

Kassa och bank

172 514

1 499 086

Summa omsättningstillgångar

45 424 527

31 557 622

SUMMA TILLGÅNGAR

50 086 675

36 271 877

2023020805108

Moderbolagets Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	22, 23		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		12 445 897	10 509 917
Årets resultat		3 899 650	3 935 980
		16 345 547	14 445 897
Summa eget kapital		16 465 547	14 565 897
Obeskattade reserver	24	5 821 500	4 346 500
Långfristiga skulder	13		
Checkräkningskredit		2 305 327	866 270
Skulder till koncernföretag		800 000	0
Summa långfristiga skulder		3 105 327	866 270
Kortfristiga skulder	13		
Skulder till kreditinstitut		3 000 000	0
Förskott från kunder		85 680	85 680
Leverantörsskulder		15 469 457	13 119 938
Skulder till koncernföretag		1 642 635	936 291
Aktuella skatteskulder		868 797	464 452
Övriga skulder		3 074 258	1 307 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	553 474	579 261
Summa kortfristiga skulder		24 694 301	16 493 210
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		50 086 675	36 271 877

**Moderbolagets
Kassaflödesanalys**

Not
1

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	6 417 930	6 517 458
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	12 107	9 752
Betald skatt	-525 977	-677 878

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

5 904 060 **5 849 332**

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-10 713 121	1 011 215
Förändring av kundfordringar	-5 033 140	-746 687
Förändring av kortfristiga fordringar	439 825	311 354
Förändring av leverantörsskulder	2 349 519	1 621 806
Förändring av kortfristiga skulder	2 447 226	202 215

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-4 605 631 **8 249 235**

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-49 900
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	40 000	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-4 300 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten

40 000 **-4 349 900**

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	5 239 057	-2 903 838
Utbetald utdelning	-2 000 000	0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

3 239 057 **-2 903 838**

Årets kassaflöde

-1 326 574 **995 497**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 1 499 086 503 589

Likvida medel vid årets slut

172 512 **1 499 086**

2023020805109

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Detta är första gången koncernredovisning upprättas.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	4-10%
Markanläggningar	5%
Inventarier, verktyg och installationer	10-20%

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har i koncernen delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal i moderbolaget, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

I koncernredovisningen redovisas finansiella leasingavtal så att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser.

Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Koncernen

Moderbolaget

I koncernredovisningen har försäljning och inköp inom koncernen i sin helhet eliminerats.

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	8,30 %	12,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	2,20 %	3,70 %

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

Koncernen

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Nettoomsättningen per geografisk marknad (tkr)		
Norden	123 450	98 120
Europa exkl Norden	12 000	6 600
Nordamerika	10 400	6 600
Övriga	4 100	2 900
	149 950	114 220

Moderbolaget

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Nettoomsättningen per geografisk marknad (tkr)

Norden	107 595	83 557
Europa exkl Norden	12 000	6 600
Nordamerika	10 400	6 600
Övriga	4 100	2 900
	134 095	99 657

**Not 4 Leasingavtal
Koncernen**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 333 tkr (1 226 tkr).

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 359 tkr (220 tkr).

**Not 5 Arvode till revisorer
Koncernen**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Baker Tilly Halmstad KB

Revisionsuppdrag	125 000	118 000
	125 000	118 000

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Baker Tilly Halmstad KB

Revisionsuppdrag	55 000	50 000
	55 000	50 000

**Not 6 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda Sverige		
Kvinnor	4	5
Män	14	15
	18	20
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 993 920	1 970 600
Övriga anställda	6 153 376	6 443 267
	8 147 296	8 413 867
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	246 701	215 471
Pensionskostnader för övriga anställda	574 379	406 065
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 680 508	2 805 764
	3 501 588	3 427 300
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	11 648 884	11 841 167
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Moderbolaget		
	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda Sverige		
Kvinnor	2	2
Män	2	2
	4	4
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	850 320	861 600
Övriga anställda	1 586 868	1 561 334
	2 437 188	2 422 934
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	64 400	53 492
Pensionskostnader för övriga anställda	136 176	133 026
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	817 582	814 472
	1 018 158	1 000 990
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	3 455 346	3 423 924

2023020805112

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

**Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	1 115 196	1 180 019
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	240 959	353 242
Totalt redovisad skatt	1 356 155	1 533 261

Avstämning av effektiv skatt

	2021-07-01 -2022-06-30		2020-07-01 -2021-06-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		6 288 857		7 536 590
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 295 505	21,40	-1 612 830
Ej avdragsgilla kostnader		-22 731		-18 894
Ej skattepliktiga intäkter				53 500
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		-28 011		29 821
Övrigt		-9 908		15 232
Redovisad effektiv skatt	21,56	-1 356 155	20,34	-1 533 171

Moderbolaget

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	1 043 280	1 028 556
Totalt redovisad skatt	1 043 280	1 028 556

Avstämning av effektiv skatt

	2021-07-01 -2022-06-30		2020-07-01 -2021-06-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		4 942 930		4 964 536
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 018 244	21,40	-1 062 411
Ej avdragsgilla kostnader		-17 976		-16 665
Ej skattepliktiga intäkter				53 500
Uppräkning periodiseringsfonder		-7 060		-2 980
Redovisad effektiv skatt	21,11	-1 043 280	20,72	-1 028 556

**Not 8 Byggnader och mark
Koncernen**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 107 745	4 937 499
Inköp	0	1 170 246
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 107 745	6 107 745
Ingående avskrivningar	-625 101	-510 979
Årets avskrivningar	-228 432	-114 122
Utgående ackumulerade avskrivningar	-853 533	-625 101
Utgående redovisat värde	5 254 212	5 482 644

**Not 9 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 587 818	3 246 334
Inköp	448 617	626 880
Försäljningar/utrangeringar	-372 888	-285 396
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 663 547	3 587 818
Ingående avskrivningar	-2 310 938	-2 272 755
Försäljningar/utrangeringar	309 129	285 396
Årets avskrivningar	-365 373	-323 579
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 367 182	-2 310 938
Utgående redovisat värde	1 296 365	1 276 880

Moderbolaget

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	538 550	738 046
Inköp	0	49 900
Försäljningar/utrangeringar	-49 900	-249 396
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	488 650	538 550
Ingående avskrivningar	-468 895	-708 538
Försäljningar/utrangeringar	3 773	249 396
Årets avskrivningar	-5 980	-9 753
Utgående ackumulerade avskrivningar	-471 102	-468 895
Utgående redovisat värde	17 548	69 655

Not 10 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

Koncernen

Uppskjuten skatt på temporära skillnader

2022-06-30

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Temporära skillnader
Internvinster i varulager	60 783		295 063
Obeskattade reserver		1 495 655	7 260 461
	60 783	1 495 655	7 555 524

2021-06-30

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Temporär skillnad
Internvinster i varulager	51 376		240 075
Obeskattade reserver		1 245 289	5 819 107
	51 376	1 245 289	6 059 182

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Belopp vid årets utgång
Internvinster i varulager	51 376	9 407	60 783
Obeskattade reserver	-1 245 289	-250 366	-1 495 655
	-1 193 913	-240 959	-1 434 872

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen

	2022-06-30	2021-06-30
Förutbetalda hyreskostnader	64 284	69 009
Förutbetalda leasingkostnader	403 866	609 005
Övriga förutbetalda kostnader	377 925	293 661
Upplupna ränteintäkter	322 333	138 583
	1 168 408	1 110 258

Moderbolaget

	2022-06-30	2021-06-30
Förutbetalda hyror	64 284	69 009
Förutbetalda försäkringspremier	27 254	25 412
Förutbetalda leasingavgifter	177 741	289 843
Upplupna ränteintäkter	321 333	138 583
Upplupna intäkter	20 073	20 073
Övriga förutbetalda kostnader	36 762	52 795
	647 447	595 715

**Not 12 Långfristiga skulder
Koncernen**

	2022-06-30	2021-06-30
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	1 978 000	2 158 000
	1 978 000	2 158 000

**Not 13 Skulder som avser flera poster
Koncernen**

Företagets banklån om 5 878 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 698 000	2 923 864
	2 698 000	2 923 864
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 180 000	134 136
	3 180 000	134 136

Moderbolaget

Företagets banklån om 3 000 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	-3 000 000	0
	-3 000 000	0

**Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2022-06-30	2021-06-30
Upplupna löner och semesterlöner	1 095 000	1 180 463
Upplupna sociala avgifter	395 925	483 818
Upplupna räntekostnader	351 025	144 699
Övriga upplupna kostnader	742 776	464 998
	2 584 726	2 273 978

Moderbolaget

	2022-06-30	2021-06-30
Upplupna semesterlöner	323 733	330 221
Upplupna sociala avgifter	101 716	103 755
Upplupna räntekostnader	22 739	0
Övriga upplupna kostnader	105 285	145 285
	553 473	579 261

**Not 15 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Erhållna utdelningar	0	250 000
	0	250 000

**Not 16 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Moderbolaget**

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Ränteintäkter från koncernföretag	-182 750	-138 583
	-182 750	-138 583

**Not 17 Räntekostnader och liknande resultatposter
Moderbolaget**

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Räntekostnader till koncernföretag	11 364	0
Övriga räntekostnader	151 912	129 815
	163 276	129 815

**Not 18 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Avsättning till periodiseringsfonder	-1 685 000	-1 550 000
Återföring av periodiseringsfonder	210 000	0
Förändring av överavskrivningar	0	-2 922
	-1 475 000	-1 552 922

Not 19 Andelar i koncernföretag
Koncernen
Moderbolaget

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	344 600	344 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	344 600	344 600
Utgående redovisat värde	344 600	344 600

Not 20 Specifikation andelar i koncernföretag
Koncernen
Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	
NAP Produktions AB	50,05%	50,05%	1 001	109 500	
Nordisk Alu Profil Byggsystem AB	50,2%	50,2%	251	235 100	
				344 600	
	Org.nr	Säte		Eget kapital	Resultat
NAP Produktions AB	556399-3277	Markaryd		4 307 611	127 916
Nordisk Alu Profil Byggsystem AB	556982-4815	Markaryd		56 592	-135 979

Not 21 Fordringar hos koncernföretag
Moderbolaget

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 300 000	0
Tillkommande fordringar	0	4 300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 300 000	4 300 000
Utgående redovisat värde	4 300 000	4 300 000

Not 22 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

2023020805115

**Not 23 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2022-06-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	12 445 897
årets vinst	3 899 650
	16 345 547

disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 345 547
	16 345 547

**Not 24 Obeskattade reserver
Moderbolaget**

2022-06-30

2021-06-30

Akkumulerade överavskrivningar	11 500	11 500
Periodiseringsfond 2016	0	210 000
Periodiseringsfond 2017	650 000	650 000
Periodiseringsfond 2018	325 000	325 000
Periodiseringsfond 2019	840 000	840 000
Periodiseringsfond 2020	760 000	760 000
Periodiseringsfond 2021	1 550 000	1 550 000
Periodiseringsfond 2022	1 685 000	0
	5 821 500	4 346 500

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	4 465
---	-------

**Not 25 Eventualförpliktelser
Moderbolaget**

2022-06-30

2021-06-30

Eventualförpliktelser	0	1 600 000
	0	1 600 000

**Not 26 Ställda säkerheter
Koncernen**

2022-06-30

2021-06-30

För företagets egen räkning:

Företagsinteckningar	10 475 000	8 475 000
Fastighetsinteckningar	3 500 000	3 500 000
	13 975 000	11 975 000

Moderbolaget

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	7 600 000	5 600 000
	7 600 000	5 600 000

Halmstad

Andreas Augustsson

Min revisionsberättelse har lämnats

Maria Nilsson
Auktoriserad revisor

2023020805116



Document history

COMPLETED BY ALL:
01.02.2023 17:29

SENT BY OWNER:
Mia Nilsson · 01.02.2023 16:47

DOCUMENT ID:
HkMJFYW_hi

ENVELOPE ID:
r1COFZOnj-HkMJFYW_hi

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 2022-06-30 Nap i Halmstad AB.pdf
24 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ANDREAS AUGUSTSSON andreas@nordiskalupprofil.se	Signed Authenticated	01.02.2023 16:55 01.02.2023 16:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/11/07) IP: 90.235.82.219
2. MARIA NILSSON mia.nilsson@bakertilly.se	Signed Authenticated	01.02.2023 17:29 01.02.2023 17:28	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/09/12) IP: 37.208.1.132

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.

GDPR compliant



GDPR compliant

eIDAS standard



eIDAS standard

PADES sealed



PADES sealed
